публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

"Внести зміни та викласти в новій редакції п. 3.1.
«3.1 Загальна вартість послуги за Договором
становить: 202 898,42 (Двісті дві тисячі вісімсот
дев’яносто вісім грн. 42 коп.) без ПДВ.»

Внести зміни та викласти в новій редакції: додаток
№ 1 – дефектний акт, Додаток №2 – Договірна ціна."